

DOŚ.7031.1.1.2023

Lipowiec Kościelny, dnia 14 marca 2023 roku

DECYZJA

Na podstawie art. 104 i art. 107 §1 i art. 162 §1 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) w związku z art. 7 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) po rozpatrzeniu wniosku przedsiębiorstwa Z.H.U DROMADER Wanda Trzaskowska, ul. Mechaników 22, 06 – 500 Mława

ORZĘKAM

wygasić zezwolenie, udzielone przedsiębiorstwu Z.H.U DROMADER Wanda Trzaskowska, ul. Mechaników 22, 06 – 500 Mława decyzją Wójta Gminy Lipowiec Kościelny znak sprawy: DOŚ.7031.1.3.2018 z dnia 18 grudnia 2018r. na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Lipowiec Kościelny z dniem uprawomocnienia się niniejszej decyzji.

Uzasadnienie

W dniu 10 marca 2023 roku do tutejszego organu wpłynął wniosek przedsiębiorstwa Z.H.U DROMADER Wanda Trzaskowska, ul. Mechaników 22, 06 – 500 Mława NIP: 569 101 28 23 w sprawie cofnięcia zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Lipowiec Kościelny uzyskanego na podstawie decyzji Wójta Gminy Lipowiec Kościelny znak sprawy: DOŚ.7031.1.3.2018 z dnia 18 grudnia 2018r.

Zgodnie z art. 162 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. *Kodeksu postępowania administracyjnego* (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) organ administracji publicznej, który wydał decyzję w pierwszej instancji, stwierdza jej wygaśnięcie, jeżeli decyzja:

- 1) stała się bezprzedmiotowa, a stwierdzenie wygaśnięcia takiej decyzji nakazuje przepis prawa albo gdy leży to w interesie społecznym lub w interesie strony.

Wnioskodawca poinformował, iż zakończył prowadzenie działalności w przedmiotowym zakresie na terenie Gminy Lipowiec Kościelny, w związku z powyższym wnosi o cofnięcie zezwolenia.

W toku prowadzonego postępowania administracyjnego w oparciu o posiadaną dokumentację stwierdzono zaprzestanie wykonywania przez przedsiębiorcę działalności objętej wcześniej wydanym zezwoleniem.

Na podstawie kwartalnych sprawozdań podmiotu prowadzącego działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych organ ustalił, że w bieżącym roku sprawozdawczym przedsiębiorca faktycznie nie prowadził działalności w tym zakresie. Zgodnie z art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2022 roku, poz. 2519) wygaśnięcie lub cofnięcie zezwolenia nie zwalnia przedsiębiorcy z wykonania określonych w zezwoleniu obowiązków dotyczących wymagań sanitarnych i ochrony środowiska.

W związku z powyższym po zakończeniu działalności przedsiębiorca zobowiązany jest do pozostawienia terenu objętego zezwoleniem w odpowiednim stanie porządkowym.
Wobec powyższego, wniosek podmiotu rozpatrzono pozytywnie i orzeczono jak w sentencji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Ciechanowie za pośrednictwem Wójta Gminy Lipowiec Kościelny w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna (art. 127a KPA)

Niniejsza decyzja zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Publicznie Dostępnym Wykazie, w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Gminy w Lipowcu Kościelnym.



WÓJT
mgr Jarosław Goschorski

Otrzymują:

1. Firma Z.H.U DROMADER
Wanda Trzaskowska
ul. Mechaników 22, 06-500 Mława
2. a/a

Za wydanie niniejszej decyzji pobrano opłatę skarbową w wysokości 10,00 zł na podstawie cz. I. kol. 2 ust. 53 załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U z 2022 r., poz. 2142)